
UCHWAŁA Nr XVIII / 101 / 08
RADY GMINY KIKÓŁ
z dnia 21 maja 2008 roku

w sprawie: zamiany nieruchomości gruntowych  położonych w Kikole.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)
i  art.  15  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze zmianami)

RADA GMINY
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zamiany nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
    Kikół, 
    - oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 85/10 o powierzchni 8 m2 ,
      objętej KW Nr 18900 na nieruchomość gruntową stanowiącą własność Zofii
      i Macieja Ziemkiewicz oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 84/5 
      o powierzchni 8m2 i objętą KW Nr 8477; zamiana bez dopłat.
    - oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 85/11 o powierzchni 117m2 ,
       objętej KW Nr 18900 na nieruchomość gruntową stanowiącą własność Edyty
       i Mariana Wróblewskich oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 
      84/8 o powierzchni  20m2 i objętą KW  Nr 17951. 
      Z uwagi na nierówną wartość zamienianych nieruchomości zastosowana  

 zostanie dopłata na rzecz Gminy Kikół. Wartość dopłaty ustali rzeczoznawca.

§ 2

Traci moc uchwała Nr IX/55/07 Rady Gminy Kikół z dnia 30 lipca 2007 roku w
sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w Kikole.

                                                             § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób
zwyczajowo przyjęty.

 


